
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

25 березня 2021__ року                     Старокостянтинів                                            № _93__ 

 

 

Про затвердження структури комунального 

закладу «Старокостянтинівський Центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для 

всіх»» Старокостянтинівської міської ради 

 

 

З метою координації спортивної роботи з розвитку фізичної культури та 

спорту в Старокостянтинівській міській територіальній громаді та ефективного 

використання коштів, керуючись пунктом 9 статті 32, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 

Міністрів України від 18 січня 2003 року № 49 «Про утворення центрів 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»», згідно з положенням про 

«Старокостянтинівський Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для 

всіх»», затвердженим рішенням сесії Старокостянтинівської міської ради від  

26 лютого 2021 року № 94/3/VIII «Про створення комунального закладу 

«Старокостянтинівський Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для 

всіх»» Старокостянтинівської міської ради», виконавчий комітет міської ради                     

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити структуру комунального закладу «Старокостянтинівський 

Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»» Старокостянтинівської 

міської ради (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради Валентину КАМІНСЬКУ.  

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням виконавчого комітету 

міської ради  

25 березня 2021 року № 93 

 

Структура 

комунального закладу «Старокостянтинівський Центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх»» Старокостянтинівської міської ради 

 

Директор - 1 штатна одиниця. 

  

Головний фахівець спортивно – масової роботи - 1 штатна одиниця. 

  

Бухгалтер - 0,5 штатної одиниці. 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету  

Старокостянтинівської міської ради               підпис         Наталія ШАБЕЛЬНИК 

 

 


